
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 20 липня 2021 року №210

Про виділення грошової
допомоги жителям Збаразької громади

  Розглянувши  заяви  громадян  Збаразької  громади  з  усіма  необхідними  документами,
передбачені  положенням  про  Порядок  надання  одноразової  матеріальної  (фінансової)
допомоги  малозабезпеченим  громадянам,  які  опинилися  у  скрутній  життєвій  ситуації  і
проживають на території Збаразької громади”, затвердженим рішенням сесії міської ради від
05.03.2021 №VIIVIII/6/12,  протокол засідання комісії  з  розгляду питань надання матеріальної
допомоги населенню Збаразької територіальної громади від 21.07.2021 №VII 2,  та врахувавши
пропозиції  членів  виконавчого  комітету,  керуючись  ст.  34  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відповідно до заходів, передбачених програмою соціальної підтримки малозахищених
верств населення “Турбота” Збаразької  міської  ради на 2021-2025 роки виділити грошову
допомогу  по  ТКВК  0813242  “Інші  заходи  у  сфері  соціального  захисту  і  соціального
забезпечення”  КЕКВ  2282  “Інші  виплати  населенню”  в  межах  кошторисних  призначень
таким  жителям громади:

№ п/п
Прізвище, ім'я, по
батькові заявника Адреса проживання Сума допомоги

1 Агрест Павло Йосипович 300

2 Антонів Марія Андріївна 300

3
Антонюк Ірина 
Миколаївна 1000

4 Бабій Надія Іванівна 1000

5 Бабій Юрій Святославович 1000

6
Барановська Віра 
Миколаївна 1000

7 Бігельфер Ніна Григорівна 1000

8 Боярчук Надія Миколаївна 1000

9 Брегін Наталія Михайлівна 1000

10
Бреян Валентина 
Андріївна 500



11 Брик Ольга Миколаївна 500

12
Бровка Василь 
Максимович 1000

13 Бурдель Марія Михайлівна 1000

14 Васечко Роман Йосипович 1000

15
Василевський Олександр 
Євгенович 1000

16 Вітик Сергій Васильович 500

17 Гапанович Марія Тарасівна 300

18 Гарбуз Андрій Васильович 500

19 Глібчук Богдан Степанович 300

20 Глібчук Ганна Михайлівна 300

21 Гнип Любов Мирославівна 300

22
Горонецький Володимир 
Павлович 500

23
Григорчук Тетяна 
Гаврилівна 500

24 Гудим Микола Іванович 1000

25 Гудима Ольга Антонівна 500

26 Гуменна Надія Мар’янівна 300

27
Гуменюк Любов 
Володимирівна 1000

28 Гурик Марія Іванівна 300

29
Гурик Михайло 
Флоріанович 1000

30
Гурський Андрій 
Йосипович 300

31 Гусак Марія Степанівна 300

32
Данилевич Стефанія 
Павлівна 1000

33
Дехтяренко Олег 
Васильович 300

34 Дир Надія Тарасівна 500

35 Додик Геннадій Тарасович 500

36
Драпала Людмила 
Миколаївна 1000

37 Дрислюк Іван Степанович 300



38
Дрислюк Ярослава 
Іванівна 300

39 Жук Іван Стефанович 300

40 Жук Петро Стефанович 300

41
Забурська Ірина 
Степанівна 300

42
Забурський Андрій 
Ігорович 1000

43
Зажинський Зіновій 
Михайлович 300

44
Залевська Тетяна 
Дмитрівна 400

45 Захаріна Галина Орестівна 1000

46
Заяць Тетяна 
Володимирівна 300

47
Заячківська Марія 
Миколаївна 500

48
Заячківський Роман 
Олексійович 1000

49 Зрайчик Ірина Михайлівна 300

50 Івахів Галина Павлівна 1000

51 Ігнатів Ольга Григорівна 500

52
Карашівська Наталія 
Ярославівна 500

53
Карашівська Ольга 
Ярославівна 300

54
Карашівський Ярослав 
Михайлович 300

55
Качечка Іванна 
Михайлівна 400

56
Ковальчук Галина 
Ісидорівна 1000

57
Ковальчук Юрій 
Володимирович 2000

58
Ковальчук Ярослав 
Дмитрович 1000

59 Козира Роман Павлович 300

60 Козій Марія Степанівна 1000



61 Козіцька Раїса Миколаївна 500

62
Корольов Сергій 
Миколайович 1000

63
Корпан Олеся 
Сильвестрівна 1000

64 Кость Володимир Іванович 1000

65 Коцюба Марія Василівна 1000

66 Круба Ольга Ярославівна 500

67 Кузік Василь Павлович 300

68
Кучан Галина 
Володимирівна 300

69
Кучма Володимир 
Григорович 500

70 Лапуця Кіра Іовна 1000

71
Левчук Галина 
Володимирівна 1000

72 Луцко Олена Гаврилівна 300

73 Лях Роман Степанович 1000

74 Мазур Оксана Іванівна 300

75
Малкуш Ольга 
Олександрівна 1000

76
Мальована Наталія 
Ігорівна 1000

77
Маркеєвич Наталія 
Степанівна 1000

78 Махно Ольга Василівна 500

79 Махнова Наталія Петрівна 500

80
Мельник Ольга-Лідія 
Григорівна 1000

81 Мерещак Ольга Богданівна 1000

82 Мигаль Ігор Романович 300

83 Назар Марія Романівна 300

84
Незнайко Петро 
Богданович 1000

85 Нікуліна Марія Василівна 1000

86
Олещук Богдан 
Богданович 1000



87
Осінчук Олександра 
Леонівна 500

88 П’єх Галина Степанівна 1000

89 П’єх Олег Васильович 500

90 Павич Ольга Михайлівна 1000

91 Папура Ганна Степанівна 300

92
Папура Дмитро 
Ярославович 300

93 Папура Ірина Трифонівна 300

94 Пастернак Ігор Петрович 300

95
Пелещак Світлана 
Геннадіївна 1000

96
Пославська Світлана 
Теодорівна 1000

97
Розвадовська Ірина 
Ярославівна 1000

98
Розмайран Василь 
Володимирович 1000

99
Розмайран Людмила 
Анатоліївна 500

100 Романчук Олег Іванович 500

101 Рудка Микола Федорович 300

102
Сеник Людмила 
Степанівна 500

103 Сікорська Марія Антонівна 1000

104 Скоропляс Ірина Петрівна 500

105 Смола Олег Орестович 500

106 Соболь Марія Йосипівна 300

107
Солдатенко Наталія 
Петрівна 1000

108
Соломчак Ганна 
Володимирівна 1000

109 Сотник Галина Іванівна 500

110
Стрихальський Петро 
Володимирович 1000

111 Студніцка Ірина Павлівна 500

112
Теслюк Олена 
Володимирівна 300

113 Ткачук Тетяна Дінівна 500



114
Турчановська Наталія 
Петрівна 500

115
Фаб'янчук Оксана 
Миколаївна 500

116
Фейцарук Олександр 
Володимирович 1000

117 Флінта Микола Ігорович 300

118 Хомяк Сергій Васильович 500

119
Целенко Степан 
Степанович 300

120 Цолтан Іван Григорович 1000

121 Цолтан Степан Григорович 1000

122 Чорна Євгенія Миколаївна 1000

123
Шаварський Іван 
Микитович 500

124 Шевчук Оксана Орестівна 500

125 Шевчук Ольга Дмитрівна 1000

126 Юрко Ірина Ярославівна 500

127
Януш Оксана 
Володимирівна 1000

128
Яремчук Дмитро 
Олексійович 1000

1.2.  У  зв’язку  із  невиплатою  коштів,  повторно  провести  виплату  МИЛЯН  Іванні
Володимирівні жит.с. __________ у розмірі 1000,0 гривень.
1.3.  Відмовити  у  наданні  матеріальної  допомоги  для  ____________________  у  зв’язку  із
смертю .
1.4. На виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 19.03.2021 № 63 провести
другу  частину  виплат  громадянам,  які  потребують  грошової  допомоги  на  проведення
гемодіалізу  (БЕНЬКО  Олександр  Васильович,  ДАНИЛЕВИЧ  Ігор  Володимирович,
ЗЮБРЕЦЬКА  Лариса  Августинівна,  ІГНАТЄВ  Василь  Васильович,  ЛОКОТЬ  Анатолій
Степанович)  у розмірі 7000,00 грн. ТЕРЛЕЦЬКОМУ Петро Григоровичу виплатити 15000,0
гривень у зв'язку із  дальністю  поїздки та більшими витратами на проїзд до лікувального
закладу.

Збаразький міський голова                                              Р.С.Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ


